2

Проект

ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________                                                                 №_________

г. Биробиджан

О внесении изменения в состав комиссии по отбору кандидатов для присуждения премии губернатора Еврейской автономной области для поддержки талантливой молодежи, утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 14.11.2006 № 194                           «Об учреждении ежегодной премии губернатора Еврейской автономной области для поддержки талантливой молодежи»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по отбору кандидатов для присуждения премии губернатора Еврейской автономной области для поддержки талантливой молодежи, утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 14.11.2006 № 194 «Об учреждении ежегодной премии губернатора Еврейской автономной области для поддержки талантливой молодежи», следующее изменение:
- включить в состав комиссии Фомченко Анну Юрьевну – главного специалиста-эксперта отдела молодежной политики департамента образования Еврейской автономной области, в качестве секретаря комиссии, исключив из состава комиссии Пермину Анну Юрьевну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области

            Р.Э. Гольдштейн